
 

 V Říčanech 18. 04. 2023 

 Reg. č.: VZ-210/23 

 Č.j.: 1079/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 3 k veřejné zakázce „III/1063 kř. II/106 Krňany - kř. 

Nedvězí II“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací chybí dle našeho názoru ve výměře položky 014122 celkem 1.566 t 

poplatku za skládku vztahující se k pol. 12922, 12932 122737. 

                       

Žádáme zadavatele o prověření skutečného množství u položky 014122 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické specifikace se uvádí, že vytěžený materiál (zemina) bude uložen na 

předem určenou skládku.  Tj.  Skládka u obce Netvořice ve vzdálenosti 8 km od 

stavby. Položka 014122 je výhradně určena pro likvidaci  živičných směsí, betonu 

a kameniva, z položek 113137, 89921, 89923. Zbylé množství  z 80 t 

odhadovaného odpadu je možné využit při čištění příkopů, krajnic  a 

odstraňování  vytěženého materiálu ze sanací vozovky, který nepůjde skládku do 

Netvořic.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V předložených podkladech s výsledky diagnostiky na prováděném úseku není u 

ZAS-T3 zřejmý obsah benzo(a)pyrenu, určující zda se podle vyhlášky MŽP č. 

130/2019 Sb. jedná o odpad ostatní či nebezpečný. Doplní zadavatel kompletní 

rozbory znovuzískané asfaltové směsi ZAS – T3 (protokol R24-20-31-039 a R24-

20-31-040)? V případě, že odpad bude zařazen mezi nebezpečný odpad, bude 

doplněna položka na uložení nebezpečného odpadu na skládky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Odpad nebude zařazen mezi nebezpečný, protože z diagnostiky vyplývá, že směs 

ZAS – T3 se nachází v extravilánu obce, kde se nebude frézovat. 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


